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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7456/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7456 / U2161010000
NIDN / NIDK : 0306049002
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KOMPLEK KODAM JAYA RT 02/07
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD324 Pengembangan Literasi di Sekolah 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KIP114 Pengantar Ilmu Pendidikan 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSD324 Pengembangan Literasi di Sekolah 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
4 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : PSD324 EU001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 21 Sep
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 32 KONSEP
PENGEMBANGAN
LITERASI DI
SEKOLAH DASAR

Online
KONSEP

PENGEMBANGAN
LITERASI DI

SEKOLAH DASAR

Selesai

2/1 Rabu, 28 Sep
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 30 KONSEP DASAR
LITERASI,
MULTILITERASI
DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
KONSEP DASAR

LITERASI,
MULTILITERASI

DAN
PEMBELAJARANNYA

Selesai

3/1 Rabu, 5 Okt
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 33 GERAKAN LITERASI
NASIONAL (GLN)

Online
GERAKAN LITERASI

NASIONAL (GLN)

Selesai

4/1 Rabu, 12 Okt
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 32 GERAKAN LITERASI
SEKOLAH (GLS)

Online
GERAKAN LITERASI

SEKOLAH (GLS)

Selesai

5/1 Rabu, 19 Okt
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 30 LITERASI SAINS Online
LITERASI SAINS

Selesai

6/1 Rabu, 26 Okt
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 31 LITERASI DIGITAL Online
LITERASI DIGITAL

Selesai

7/1 Rabu, 2 Nov
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 33 LITERASI
NUMERASI

Online
LITERASI

NUMERASI

Selesai

8/1 Rabu, 23 Nov
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 29 Literasi keuangan Online
Literasi keuangan

Selesai

9/1 Rabu, 30 Nov
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 31 Literasi budaya dan
kewarganegaraan

Online
Literasi budaya dan
kewarganegaraan

Selesai

10/1 Rabu, 7 Des
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 31 GURU DALAM
PERSPEKTIF
PEMBELAJARAN
LITERASI

Online
GURU DALAM
PERSPEKTIF

PEMBELAJARAN
LITERASI

Selesai

11/1 Rabu, 14 Des
2022

7456 -
KHUSNUL

Teori 30 LITERASI
NUMERASI DALAM

Online
LITERASI

NUMERASI DALAM

Selesai
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13:00 -
15:30

FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

PEMBELAJARAN
MATEMATIS

PEMBELAJARAN
MATEMATIS

12/1 Rabu, 21 Des
2022
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 31 LITERASI SAINS
DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
LITERASI SAINS

DAN
PEMBELAJARANNYA

Selesai

13/1 Rabu, 4 Jan
2023
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 27 LITERASI
MEMBACA,
MENULIS DAN
PEMBELAJARANNYA

Online
LITERASI

MEMBACA,
MENULIS DAN

PEMBELAJARANNYA

Selesai

14/1 Rabu, 11 Jan
2023
13:00 -
15:30

7456 -
KHUSNUL
FATONAH ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 29 PENILAIAN
LITERASI

Online
PENILAIAN
LITERASI

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : PSD324 EU001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
SepSep

2828
SepSep

0505
OktOkt

1212
OktOkt

1919
OktOkt

2626
OktOkt

0202
NovNov

2323
NovNov

3030
NovNov

0707
DesDes

1414
DesDes

2121
DesDes

0404
JanJan

1111
JanJan

1. 20201101016 PUTRI VICKIE
ANTIKA

H H H H H H H A H H H H H H

2. 20201101019 FAIRUZ KAMILA
RAIHANAH

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20201101020 ANISA
RAHMAWATI

H A H H A H H A H H A H H A

4. 20201101021 MARIA SANTY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20201101025 DEVI RIZKI
WIDYANTI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20201101029 SRI ADELIA
ARAFIAH

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20201101031 DEBORA
KRISTINA
SILABAN

H A H H H H H A H H H H A H

8. 20201101032 VIONA DAMAI
YANTI

H A H H H H H H H H H H H H

9. 20201101036 FARIHA
FATHIYYA
ZAMIE

H H H H H H H H H H H H H H

10. 20201101037 ADI DWI
YESIKA
PERMATA SARI

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20201101071 JELYTA
VIRANIA
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20201101072 CYNTIA
CAROLINE
ANASTHASIA
SITUMORANG

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20201101078 LUTFIANA
SABILA

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20201101085 LAILA
ROHMAWATI

H H H H H A H A A H A A A A

15. 20201101088 GRACE
CAROLYN
ZEFANI BR

H H H A H H H H H A H A A A

16. 20201101096 ADEN
INDRAPRATAMA

A H H H H A H H H H H H A H

17. 20211101003 IRENE CANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20211101004 SELVIA
SETIANY

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20211101005 ALIEFHIA
AUGUSTIRA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20211101006 NAOMI JESSLYN H H H H H H H H H A H H H A
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PAKPAHAN

21. 20211101007 ELSA
MAHDALENA
GULTOM

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20211101018 MARSELLA
YOGA
TRISNADEWI

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20211101019 YULIANA ELSA
PRADEVI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20211101024 ANDINI
NURFATHI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20211101025 KINTAN
PRIGINA
WURIASIH

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20211101026 ARUNIQISTHI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20211101031 SRI SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20211101033 CHOIRUN
NISYA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20211101038 VANIA
DESTRIYANTI

H H H H H H H H H H H H A H

30. 20211101046 FERNANDA
PUTRI WULAN

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20211101053 HAMIDAH
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20211101054 SALSABILA
RAHMATINA
MARI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20211101071 YUNITA
MAHARANI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Literasi di Sekolah Dosen : KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd (7456)

Kode MK dan Kelas : PSD324 EU001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh KHUSNUL FATONAH , S.Pd, M.Pd pada tanggal 01-02-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 5

quizonline 10

tugasonline 20

UTS 30

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

5 %5 % 10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 35 %35 %

1. 20201101016 Putri Vickie Antika 92,86 68,57 50,43 72,00 65,00 65.94  B-

2. 20201101019 Fairuz Kamila Raihanah 100 90,71 74,14 83,00 80,00 81.80  A

3. 20201101020 Anisa Rahmawati 64,29 60,14 42,14 82,00 78,00 69.56  B

4. 20201101021 Maria Santy 100 76,00 70,00 80,00 75,00 76.85  B+

5. 20201101025 Devi Rizki Widyanti 100 75,29 70,86 85,00 75,00 78.45  A-

6. 20201101029 Sri Adelia Arafiah 100 81,43 70,14 82,00 70,00 76.27  B+

7. 20201101031 Debora Kristina Silaban 78,57 70,00 53,86 78,00 70,00 69.60  B

8. 20201101032 Viona Damai Yanti 92,86 75,86 57,14 79,00 78,00 74.66  B+

9. 20201101036 Fariha Fathiyya Zamie 100 87,14 79,14 85,00 80,00 83.04  A

10. 20201101037 Adi Dwi Yesika Permata Sari 100 90,86 79,43 85,00 83,00 84.52  A

11. 20201101071 Jelyta Virania Rahman 100 42,86 71,71 80,00 74,00 73.53  B

12. 20201101072 Cyntia Caroline Anasthasia Situmorang 100 94,29 76,29 85,00 83,00 84.24  A

13. 20201101078 Lutfiana Sabila 100 92,86 78,29 85,00 80,00 83.44  A

14. 20201101085 Laila Rohmawati 50 12,86 20,14 75,00 70,00 54.81  D

15. 20201101088 Grace Carolyn Zefani Br 64,29 20,00 40,00 50,00 73,00 53.76  D

16. 20201101096 Aden Indrapratama 78,57 51,43 65,71 83,00 73,00 72.66  B

17. 20211101003 Irene Cantika 100 40,43 65,43 70,00 50,00 60.63  C

18. 20211101004 Selvia Setiany 100 95,71 85,14 95,00 88,00 90.90  A

19. 20211101005 Aliefhia Augustira 100 64,29 76,57 83,00 75,00 77.89  A-

20. 20211101006 Naomi Jesslyn Pakpahan 85,71 58,57 49,29 80,00 73,00 69.55  B
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21. 20211101007 Elsa Mahdalena Gultom 100 78,57 64,71 72,00 60,00 68.40  B

22. 20211101018 Marsella Yoga Trisnadewi 100 72,86 72,43 85,00 85,00 82.02  A

23. 20211101019 Yuliana Elsa Pradevi 100 67,14 75,86 75,00 80,00 77.39  A-

24. 20211101024 Andini Nurfathi 100 88,00 70,57 77,00 73,00 76.56  B+

25. 20211101025 Kintan Prigina Wuriasih 100 80,14 71,29 83,00 78,00 79.47  A-

26. 20211101026 Aruniqisthi 100 90,71 78,14 88,00 83,00 85.15  A

27. 20211101031 Sri Sundari 100 90,71 75,14 81,00 82,00 82.10  A

28. 20211101033 Choirun Nisya 100 82,86 75,86 80,00 85,00 82.21  A

29. 20211101038 Vania Destriyanti 92,86 80,19 70,17 78,00 78,00 77.40  A-

30. 20211101046 Fernanda Putri Wulan 100 85,00 72,14 78,00 83,00 80.38  A

31. 20211101053 Hamidah Rahmawati 100 88,71 70,71 70,00 70,00 73.51  B

32. 20211101054 Salsabila Rahmatina Mari 100 86,14 77,57 80,00 80,00 81.13  A

33. 20211101071 Yunita Maharani 100 85,57 80,00 85,00 75,00 81.31  A


